

बिहार राज्य शैक्षणिक आधारभूत संरचना विकास निगम लि०

BIHAR STATE EDUCATIONAL INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORPORATION LTD.

(A Govt. of Bihar Undertaking)

ISO 9001; 14001; OHSAS 18001 Shiksha Bhawan, Bihar Rashtrabhasha Parishad Campus, Acharya Shivpujan Sahay Path, Saidpur, Patna-800004

Tel. No.: 0612-2660850 • Fax No.: 0612-2660256

E-mail: bseidc@gmail.com • website: http://www.bseidc.in • CIN U80301BR2010SGC015859

पुनर्निविदा आमंत्रण सूचना संख्या-66 वर्ष 2019-20

प्रतिशत दर निविदा (F2 double Bid)

(केवल ई-टेन्डरिंगपद्धति के अनुसारवेबसाइटwww.eproc.bihar.gov.inपर)

बिहार राज्य के किशनगंज जिलान्तर्गत विभिन्न प्राथमिक विद्यालय भवनों का निर्माण कार्य हेतु प्रतिशत दर निविदा आमंत्रित की जाती है। कोई भी संवेदक जो केन्द्रीय/राज्य सरकार/सार्वजनिक क्षेत्रों में निबंधित हो, निविदा में भाग ले सकते हैं परन्तु इस निगम का रजिस्ट्रेशन, उक्त कार्य का लेटर ऑफ एक्सेपटेंस प्राप्त होने के बाद कराना होगा।

Beltron

क्रम सं०	ग्रुप का नाम	प्रखण्ड का नाम	योजनाका नाम	प्राक्कलित राशि (लाख रू० में)	अग्रधनकी राशि (लाख रू० में)	परिमाण विपत्र का मूल्य (रू०में)	Beltron Bid Processin g Fee (In Rs.)	कार्य समाप्ति की अवधि
			SCHEME-PRIMARY	SCHOO	L			
1	PRIM- 7 (B)	Bahadurganj	(ii) Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Abalugachh	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
2	PRIM- 8 (A)	Bahadurganj	(i) Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at KaimbastiBagichaBarhadanga	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
3	PRIM- 9 (B)	Bahadurganj	(ii)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Mazar Tola Ward No. 08	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
4	PRIM- 11 (A)	Bahadurganj	(i)Construction of New Primary School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Tappu Tola Birnia	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
5	PRIM- 11 (B)	Bahadurganj	(ii)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at MirdhandangiSamesar	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
6	PRIM- 12 (A)	Bahadurganj	(i)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Jamshed Nagar,JhatibastiFulban	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
7	PRIM- 12 (B)	Bahadurganj	(ii)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at SamesarHaat	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
8	PRIM- 16 (A)	Bahadurganj	(i)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Habib Tola Bangama	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
9	PRIM- 16 (B)	Bahadurganj	(ii)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Singhia Ward No13	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह



10	PRIM- 17 (A)	Dighalbank	(i)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Brindaban	30.00	0.60	5,000/-	appeared on e- tendering website	06 माह
11	PRIM- 17 (B)	Dighalbank	(ii)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Aadibasi Tola Laxmipur	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
12	PRIM- 18 (A)	Dighalbank	(i)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at EkraKumhia	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
13	PRIM- 18 (B)	Dighalbank	(ii)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Mushari Tola Ekra	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
14	PRIM- 20 (A)	Dighalbank	(i)Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Asgari Samiti Tola	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
15	PRIM- 20 (B)	Dighalbank	(ii) Construction of School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at DschhinDhangara	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
16	PRIM- 21 (A)	Kishanganj	(i)Construction of New Primary School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at ChhagaliaEdgah Tola	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
17	PRIM- 21 (B)	Kishanganj	(ii) Construction of New Primary School Building with 3 Rooms, one Office room, Toilet and Kitchen at Kasera	30.00	0.60	5,000/-	As appeared on e- tendering website	06 माह
	+		CAT TO I					

नोट:-(i) प्राक्कलित राशि घट या बढ़ सकती है एवं तद्नुसार अग्रधन की राशि घट या बढ़ सकती है।

(iii)Construction of New Primary

School Building with 3 Rooms,

Kitchen at AndhwakolAadiwasi

one Office room, Toilet and

(ii) वेबसाईट:www.eproc.bihar.gov.in पर अंकित प्राक्कलित राशि, अग्रधन की राशि एवं परिमाण विपत्र की राशि अंतिम रुप से मान्य होगा।

(1) विज्ञापन निर्गत करने की तिथि

Kishanganj

18

PRIM-

21 (C)

:- दिनांक:-08.11.2019

0.60

30.00

Tola

(2) परिमाण विपत्र प्राप्त करने(डाउनलोड) की अवधि एवं समय :- दिनांक- 02.12.2019 से 09.12.2019, 15:00 घंटा तक (वेबसाईट:www.eproc.bihar.gov.in पर)

5,000/-

As

appeared

on e-

tendering

website

06

माह

(3) निविदा प्राप्ति(अपलोड) की अंतिम तिथि एवं समय

:- दिनांक- 10.12.2019, समय- 15:00 घंटा तक

(4) अग्रधन जमा करने की अंतिम तिथि एवं समय

:- दिनांक- 11.12.2019 (अवकाश धोषित होने पर अगला कार्य दिवस), समय- 15:00 घटा तक

(5) टेक्निकल बिड खोलने की तिथि एवं समय

:- दिनांक- 11.12.2019, समय- 16:30 घंटा तक (वेबसाईट-www.eproc.bihar.gov.inपर)

(6) वित्तीय बिड खोलने की तिथि एवं समय

:- दिनांक- 12.12.2019, समय- 15:30 घंटा तक

(7) निविदा खोलने का स्थान

:- वेबसाईट-www.eproc.bihar.gov.inपर

(8) निविदा की वैधता की अवधि

:- 120 दिन

(9) ई-टेन्डरिंग की प्रकिया में भाग लेने हेतु संवेदकों को पंजीकृत होना होगा, जिससे कि उन्हें उपयोगकर्ता का नाम (user ID) पासवर्ड (Password) अंकीय हस्ताक्षर (Digital Signature) निर्गत की जायेगी। यह उन्हें www.eproc.bihar.gov.in से डाउनलोड करने / टेन्डर की प्रक्रिया में भाग लेने की योग्यता प्रदान करेगा।

(10) ई-निविदा पत्र बेवसाईट www.eproc.bihar.gov.in से प्राप्त किया जा सकता है। संवेदक द्वारा सिर्फ उपर्युक्त वेबसाईट से ही परिमाण विपत्र प्राप्त करने के उपरांत वेबसाईट पर ही इलेक्ट्रानिक निविदा पत्र को भरकर भेजना है। अन्य सभी महत्वपूर्ण कागजात / बैंक ड्राफ्ट / अग्रधन की राशि / सभी प्रमाण पत्र जो निविदा के लिए आवश्यक है को स्कैन कर ई-निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य है।

(11) (क) Beltron Bid **Processing Fee** as appeared on the e-tendering website:- www.eproc.bihar.gov.in & BOQ cost as mentioned is mandatory to be paid through e-payment mode i.e. Internet payment gateway, (Credit/Debit card), Net Banking, NEFT/RTGS"

(Bids along with necessary online payments must be submitted through e-procurement portal www.eproc.bihar.gov.in before the date and time specific in the NIT/Corrigendum. The department doesn't take any responsibility for the delay/Non submission of Tender/ Non Reconciliation of Online payment caused due to Non-availability of Internet

Connection, Network Traffic/ Holidays or any other reason.

- (ख) वांछित अग्रधन की राशि राष्ट्रीय बचत पत्र/किसान विकास पत्र/डाकघर सावधि जमा पासबुक/ 1, 2, 3 वर्षीय पोस्ट ऑफिस टाईम डिपोजिट जो बिहार राज्य से क्रय या जमा किया हो तथा प्रबंध निदेशक, BSEIDC Ltd., पटना के नाम प्रतिज्ञिप्त (Pledged) हो अथवा बिहार वित्त नियमावली के अनुसार प्रबंध निदेशक, BSEIDC Ltd. के नाम से प्रतिज्ञिप्त (Pledged) बिहार राज्य में स्थित Nationlised/Scheduled बैंक का फिक्सड डिपोजिट रिसिप्ट के रूप में प्रबंध निदेशक का कार्यालय, बिहार राज्य शैक्षणिक आधारभूत संरचना विकास निगम लिमिटेड, पटना में दिनांक:— 11.12.2019 के 15:00 घंटे तक स्वयं/निबंधित डाक /स्पीड पोस्ट द्वारा निश्चित रूप से जमा किया जाना आवश्यक है अथवा EMD can also be paid through e-payment mode i.e. "Internet payment gateway, (Credit/Debit card), Net Banking, NEFT/RTGS". ऐसा नहीं करने पर निविदा मान्य नहीं होगा।
- (ग) अग्रधन की राशि के रूप में Bank Demand Draft मान्य नही होगा।
- (12) Bidder should have valid registration with Employees Provident Fund Organization under EPF and Miscellaneous Provision Act, 1952 after award of the work
- (13) निविदाकारों द्वारा इस्तेमाल किये जा रहे इन्टरनेट सर्विस में किसी प्रकार का व्यवधान उत्पन्न होने पर कोई भी दावा मान्य नहीं होगा। निविदाकारों को सलाह दी जाती है कि अपने निविदा को समय रहते उपर्युक्त वेबसाइट पर अपलोड कर लें। तािक अंतिम समय में होनेवाले किसी प्रकार के व्यवधान से बच सकें।

(14) निविदाकार निविदा डालने से पहले अपने स्तर से भी प्रस्तावित कार्य स्थल पर भूमि उपलब्धता के संबंध में आश्वस्त हो लेगे।

- (15) Even though the bidders meet the qualifying criteria, they are subject to be disqualified if they have record of poor performance such as abandoning the works, not properly completing the contract, inordinate delays in completion, litigation history or financial failture in the work of this Corporation.
- (16) किसी भी प्रकार की जानकारी अथवा शुद्धि पत्र को वेबसाईट www.eproc.bihar.gov.in/www.bseidc.in पर प्रकाशित किया जायेगा। बिना कारण बताये निविदा या उसके अंश को अस्वीकृत करने / रद्द करने का अधिकार सक्षम पदाधिकारी को सुरक्षित है।

(17) विशेष जानकारी हेतु अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में कार्य अविध में सम्पर्क किया जा सकता है। ई-टेन्डिरिंग की प्रिक्या से संबंधित किसी भी प्रकार की जानकारी/सूचना हेतु सहायता कक्ष, ई-टेन्डिरिंग कक्ष, प्रथत तल्ला, M/22, बैंक ऑफ इण्डिया भवन,

रोड न० 25, श्री कृष्णा नगर, पटना-800001, दूरभाष सं० 0612-2523006/9939035696.

मुख्य अभियंता शिक्षः ११